Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2019 года №45
Об отмене постановления администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 15.08.2019 года № 33 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидульных предпринимателей на 2020 год»
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Постановление администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 15.08.2019 года № 33 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидульных предпринимателей на 2020 год» отменить.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения
А.К.Шарафутдинов